ESA

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 225/2021 — SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de abril de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 241/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 241/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 102 Reunião Ordinária, realizada no dia
23 de março de 2021, informamos:

1,2 e 3- O serviço de hospedagem foi contratado pela Prefeitura (contrato
disponível no site do município), nos seguintes endereços: Avenida João Attarian, nº
1230, Jardim Soares e Avenida Dr. José Eberly Martins, nº 1421, ou, se necessário,
outros locais, em caso de eventual indisponibilidade.

4 - Foi realizado uma contratação para atendimento da demanda pelo período
de 12 meses. Em relação a média, torna-se inviável o cálculo, pois há meses que não há
demanda.

5 - Foram 4 pacientes, 4 acompanhantes, 4 viagens.
6 - Não há definição de um veículo específico para transporte à Barretos. O

tipo de transporte e o veículo são definidos de acordo com a demanda que se apresenta.
7 e 8 - Os veículos são escalados dependendo das necessidades dos

pacientes, na maioria das vezes são utilizados veículos leves e, quando necessário,
ambulâncias.

9 - Sim.
10 e 11 - Prejudicadas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGINA MARQUÊS DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

CAMBRA MUNICIPAL DE | go2 BARBARADOESTE | |

PqHORA: tárag 202! |

S Sesnosta Nº 1 ao Requerimento Nã

N Autoria:* Governo

Assunto: Requerinformaçõesacer
Transporte e Estadia dos PoE e
acompanhantes e pacientes oncológicos

Chave: c5ca3

Secretaria Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

PROTOCO

D26382
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000